
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 6 3  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

 

За създаване на образователен екоцентър за зелени политики - 

Климатичен хъб. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за изграждане на образователен екоцентър за зелени 

политики - Климатичен хъб в Детска градина 63 “Слънце”, Район 

“Сердика”.  

2. Средствата в размер до 50 000 лв., необходими за предпроектни 

дейности и работен проект за реконструкция на старата сграда в двора на 

63 ДГ „Слънце“, да бъдат осигурени от бюджета на СО за 2024 година.  

3. Средствата, необходими за ремонт, оборудване и отоплителна 

система за бъдещия образователен екоцентър, произтичащи след 

осъществяването на дейността по точка 2, да бъдат включени в бюджета на 

СО за 2025 година, след одобрение на представена количествено-

стойностна сметка от Постоянната комисия по финанси и бюджет на СОС. 

4. Възлага на заместник-кмета по направление “Зелена система, 

екология и земеползване” да предприеме необходимите правни и 

фактически действия за изграждането на образователен екоцентър за 

зелени политики-Климатичен хъб, съгласно т.1, т.2 и т.3 от настоящото 

решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 55 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-1743/27.02.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


